16. 1.

1. cap. 1. Hinc etiam sit ut iudex in oppositione harum exceptionum diversimodè pronunciet. Si enim ex originalibus actis & documentis sint manifestæ & liquidæ, pronuntiat reum ad institutam actionem respondere non teneri, das beklagter vff die erhobene Klag zu antworten nicht schuldig / si minus, das beklagter seiner exception vnd einrede vngeachtet auff die wieder jhn erhobene Klage zu antworten / vnd den Krieg Rechtens zubefästigen schuldig / jedoch jhme seine habende exceptiones vnd defensiones nachbeschegener Krieges Besästigung vnbekommen / sondern vorbehalten sein sollen. De quo etiam novissimè attestatur de suo foro Carpzov. *Jurispr. for. p. 1.*
Constit. 3. defin. 16. per tot. An autem post sententiam adhuc exceptiones admitti debeant, illud Dd. varijs variè etiam trididerunt, videat qui volet Matth. Berlich. *Conclus. ult. p. 1.*
per tot. Matth. Coler. in tr. d. processib. execut. part. 4. cap. 1.
Speculator. lib. 2. p. 1. tit. de except. & replicat. §. 3. & quamplurimos alios, qui prolixe satis cum suis ampliationibus &
limitationibus quæstionem hanc tractarunt. Mihi, ne
log. i. ulterius excrescat præsens Disputatio hic sub-
stendum, & tribuenda

SOLI DEO GLORIA.

99 A 6924

SH

W 17

Vesel
m , v
onsta
nter
colui
em r
ere f
teri
acit
x fo
adun
reci
ex f
cis at
fici
n, q
imv
æ aq
hōci
onse
vel
ldē
retet
is. M
iq; c
i sit p
æ pr
, fi p
erga
lenti
lenti
J
ntes
fons
tione
dē c
OR

DISPUTATIO-IN AVGVRALIS
DE
EXCEPTIONIBVS
in genere & summatim, potissi-
mum vero de variis dilatoriarum & per-
emptoriarum speciebus.

QVAM

D. T. O. M. A.

*EX DECRETO MAGNIFICI ET AM-
PLISSIMI IVRIS CONSULTORVM
ORDINIS*

SVB PRAESIDIO

Amplissimi ac Consuleissimi Viri,

DN. IOHANNIS LOTICHII
I.V.D. ET PROFESSORIS ORDINARII,
NEC NON FACULTATIS IVRIDICE HODIE
DECANI, PROMOTORIS AC FAVORIS
SVI COLENDI,

*PRO SYMMIS IN VTRQVE IURE PRIVILEGIIS
ET HONORIBVS DOCTORALIBVS OB-
TINENDIS*

Publico subicit examini

FRIDERICVS VLRICVS Wessel.
IN NOVI IULEI AUDITORIO
MAIORI.

HELMESTAD

Typis HENNINGI MULLERI, acad. typ.

ANNO CIC ID C XLIX.

47

*Facilit
Septem
einde
indisse*